
HUJO:n kokous 2/2025 24.2.2025 klo 11.00 – 13.40 (etäkokous) 

Läsnä: Tom Gordin (pj.), Satu Väihkönen, Mikko Mäentausta, Tanja Takkula, Mette Samuli, 
Marjukka Manninen, Jukka Koivisto, Liina Hannula (kohta 1), Jutta Koivula (siht.) 

 

Asialista 

1 Liina Hannulan esitys maajoukkuetoiminnan kumppanuuksista 

Liina Hannula esitteli maajoukkuetoiminnan kumppanuusprojektia ja keskusteltiin siitä. Tällä 
hetkellä projekti on käynnistetty esteratsastuksen parissa, mutta tarkoitus on laajentaa sitä 
muihinkin lajeihin.  

 

2 Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Käytiin läpi edellisen kokouksen pöytäkirja ja siihen liittyneet tehtävät. 

 

3 Akuutit asiat 

Ei akuutteja asioita. 

 

4 HUJO 2025 

SRL:n hallitus on vahvistanut HUJO:n kokoonpanoon kokouksessaan. Tom Gordin 
puheenjohtaja, Marjukka Manninen hallituksen edustaja, Jutta Koivula urheilujohtaja, Satu 
Väihkönen valmennuskeskuksen edustaja. Esittelijöinä toimivat maajoukkuekapteenit Tanja 
Takkula, Mikko Mäentausta ja Mette Samuli. 

Käytiin läpi prosessit, dokumentaatio, kirjeet, valmistelut ja kommunikaatio sisäisesti ja 
ratsastajien kanssa. Näissä pyritään entistä tehokkaampaan toimintaan 

 

5 Urheiluorganisaatio 2025 

Puheenjohtaja esitteli tarkennukset 2025 urheiluorganisaatioon: 

Kouluratsastuksen valintakomitea on tästä eteenpäin Ohjausryhmä, jolla laajempi toimivalta 
kuin Valintakomitealla. Ohjausryhmä sai tehtäväkseen hahmotella itselleen toimenkuva 
(mitkä asiat kuuluvat sen toimintaan ja mitkä eivät). HUJO vahvistaa 

Päätettiin Ohjausryhmän kokoonpano: 

-Tanja Takkula, Jutta Koivula, Jenny Eriksson, Janne Bergh ja Marko Björs. 



Päätettiin seniorien Valintakomitean kokoonpano:  

-Tanja Takkula, Jutta Koivula ja Marko Björs, esittelijöinä Jenny Eriksson ja Janne Bergh. 

Jenny Eriksson on valmis jatkamaan ja tehostamaan vuonna 2024 aloittamansa toimintansa. 

Hänestä tulee kouluratsastuksen International Supervisor. Tanja ja Jenny hahmottelevat 
yhdessä työn- ja vastuunjakoehdotuksen lähiaikoina 

Käytiin läpi kouluratsastuksen täsmentyneet valintaperusteet vuodelle 2025, jotka 
hyväksyttiin. Päätös lähtee hallituksen kokoukseen 3/25 vahvistettavaksi ja julkaistavaksi. 

Jokainen käy kertaalleen läpi dokumenttitekstin ja varmistetaan että on korrektia. 

Joukkueenjohtajat; päätökset 2025 osalta: 

Markus Backlund toimii joukkueenjohtajana esteratsastuksen nuorissa ikäryhmissä EM-
kilpailuissa sekä myös senioreilla PM-kilpailuissa, joissa seniorien joukkueesta puolet 
yritetään saada koottua U25-ratsastajista (varalla Mikko Mäentausta), Mikko Mäentausta 
seniorien EM-kilpailuissa.  

Kouluratsastuksessa joukkueenjohtajana senioreissa Tanja Takkula (EM, PM kaikki ikäryhmät) 
ja joissakin ikäryhmissä EM-tasolla Anu Korppoo, varalla Tanja Takkula.  

Kenttäratsastuksessa Mette Samuli toimii seniorien joukkueenjohtajana ja Tuija Rosenqvist 
ikäryhmissä (varalla Mette Samuli). 

Pienten lajien mukanaolo HUJO:n kokouksissa: Päätettiin kutsua pienten lajien edustajat 
maaliskuun kokoukseen 14.3. Samassa kokouksessa pidetään myös Valmennuskeskuksen 
presentaatio. 

Puheenjohtaja ilmoitti olevansa kiinnostunut kaikista yhteisistä ratsastajatapaamisista 
(Teams), sekä muutoinkin kaikista urheiluasioista ja toivoo näistä tietoa mahdollisimman 
aikaisessa vaiheessa. 

 

6 Olympialajien tavoitteet ja suunnitelmat 2025 

Maajoukkuekapteenit esittelivät lajiensa suunnitelmat vuodelle 2025. 

Vuosisuunnitelmiin lisättiin selkeät menestymistavoitteet (mitalit, pistesijat, finaalit). 

Suunnitelmat stilisoidaan samankaltaisiksi ja liitetään pöytäkirjaan ja julkistetaan. 

 

7 Lajiraportit (muut asiat): mj-kapteenit + urheilun muut raportit 

Satu Väihkönen antoi lyhyen raportin VAKE:n alkuvuoden toiminnasta. Päätettiin että VAKE:sta 
laajempi raportti seuraavassa HUJO:n kokouksessa. 



Mikko Mäentausta kertoi, että pitkän listan ratsastajat eivät ole reagoineet 
ratsastajakirjeeseen kovin aktiivisesti. Kärkiratsastajien osalta Mikolla on hyvä yhteys ja tieto 
heidän käytettävyydestä. 

Tanja Takkula kertoi, että hän ja Jenny aloittavat henkilökohtaiset ratsastajapalaverit pian. 
Kuukausipalaveri kaikkien kanssa järjestetään heti kun EM-valintaperusteet hyväksytty 
hallituksessa. Paraleirejä pidetään lähes kuukausittain alkuvuoden ja kevään aikana. 

Mette Samuli kertoi, että ensimmäinen joukkue-teams pidetään 24.2. On tärkeä sopia 
ratsastajien kanssa mihin NC-kisaan lähdetään joukkueena. Ratsastajakirjeet on lähetetty, 
mutta vastauksia ei ole vielä tullut. 

Puheenjohtaja pyytää Minttu Kuusistolta ratsastajien long listat ja kehottaa ratsastajia 
tehostamaan viestintäänsä lajijohdon ja HUJO:n kanssa. 

 

8 Valmennuksen kokonaiskuva; HUJO:n rooli 

Tom Gordin ehdotti järjestettäväksi teemakokousta Vaken ja ETF:n kanssa valmennuksen 
kokonaiskuvasta (mj-valmennus, aluevalmennus, Talent). Keskusteltiin kutsuttavista 
ryhmistä. Gordin ottaa vetovastuun asiasta. 

 

9 OKM:n tehostamistuki 

Gordin, Koivisto ja Koivula kävivät läpi tehostamistukiasioita viime viikon palaverissa. 

 

10 Vuosikello 

Katsottiin vuosikelloluonnosta, HUJO:n jäsenet käyvät ehdotuksen läpi ja tekevät omat 
lisäyksensä. 

 

11 Muut asiat 

Tom Gordin esitti huolenaiheensa suomalaisratsastajien hevostilanteesta. Emma Kanervan 
kanssa on pidetty palaveri hevoshankinta-aiheesta. Yritetään auttaa häntä projektissa 
mahdollisuuksien mukaan. Tom Gordin on vienyt asiaa eteenpäin omien kontaktiensa kautta. 
Täytyy pitää parempaa yhteyttä ratsastajien kanssa, jotta tiedetään hevostilanteet ja muut 
tärkeät asiat. 

 

12 Seuraavat kokoukset 



14.3. klo 10 – 12, 4.4. klo 10 – 12, 2.5. klo 10 – 12, 30.5. klo 10 – 12, 27.6. (aika avoin, 
todennäköisesti aamusta). 

 

 

Tom Gordin, puheenjohtaja           Jutta Koivula, sihteeri 

 

 

 

 

 


